iag1ationem et ab a11io /'9 suo capite firmat partim /2" in rivo Sancti Laurentii unde // (φ

51 ) habet introitum et exitum iuncto/2rium et iag1ationem et partim /" firmat'1n proprietate

quondam / Phi1ippe uxoris Thome /5 Fuscareno secundum formam /" divisionis facte inter

ipsam /7 et Ceci1iam, uxorem Ioannis /" Teupu1o et He1ise, uxore /" Leonardi Mauroceno ex

/"' una parte et Sarai, uxorem /Η Jacobi Contareno ex a1tera, /'2 omnes fi1ias Thome Agadi, /Ἐ3

facta mi11esimo ducentesim70 /' tricesimo quinto, mensis /Ἐ5 Novembris, die secundo, /"

instante indictione nona, /"Rivoa1t1', prout in /" ipsa divisione p1enius con/'9tinetur; ab uno

suo 1atere /20 firmat partim in proprietate // (φ. 51 ) dicte quondam Phi1ipe Fusareno /

secundum formam dicte /3 divisionis et partim f'irmat /' in ca11i comuni qui discurit /" ad

Sanctum Antoninum unde /6 habet introitum ει exitum /7 et ab a1io suo Iatere /"!'1'rmat

partim in /" proprietate quondam /10 Ioanis Quirini etnunc /" est Ange1i Quirini cum /ι suo

muro proprio, partim /'3 in proprietate quondam /' Ridiani Mutatio et nunc /Ἐ5 est dicti

Ange1i Quirini /16 et partim firmat cum /'7 suo muro proprio in /"' proprietate quondam /'9

domini Petri Ziani ducis /2" et nunc est Marchesine, // (φ 52) re1ite Marci Baduario. Hanc

/2 autem proprietatem terre /3 et case copertam et discopertam /" damus, vendimus ει Ira/5

nssactamus tibi Marce /" Pingino predito et tuis /7 heredibus cum omni 1ongi/βἲιιάίιιε et

Iatitudine sua, /" cum capitibus et 1ateribus /"' suis, cum ca1ibus quoque /" et viis suis, cum

accessu /'2 et egressu suo per terram /Ἐ3 et per acquam atque cum /' omnibus habeniis et
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per/I"tinentiis seu adiacentiis /" suis intus et foris que tam /Ἐἳ subtus terram quam supra /"'

terram ibidem adesse / [θ noscuntur amodo cum /20 p1enissima virtute et // (φ. 52") potestate

intromittendi, habendi, /᾿᾿ tenendi, vendendi, donandi, /3 dominandi, commutandi, et /" in

perpetuum possidendi ve1 /5 quicquid inde sibi p1acuerit /ὒ faciendi cum omnibus eartis /

novis, et veteribus et i11orum /β vigore et robore ad suprascriptam /9 et predesignatam

proprietatem /I" pertinentibus nu11o unquam /” homine contradicente, quia 5/12 de ipsa

proprietate securum /Ἐ3 et quietum et semper /" esse vo1umus, et reddidimus /'5 atque sibi

permittimus [per /"' nos et successores nostros /I' et deffendere et varentare /"' ab omni

homine, et /I9 personam. Pretium autem /2ιἸ fuerunt suprascripte // (φ 53r) 1ibre denariorum